
Průvodce při výběru
povolání
1. otoč průvodce a otevři stránky
2. zvol si z uvedených směrů, 

který je ti nejbližší  
a který tě nejvíc baví

3. vyjdou ti studijní obory,  
které by se ti mohly líbit

TECHNODAYS – přátelství napříč generacemi a národnostmi
TECHNODAYS – Freundschaft über Generationen und Nationalitäten hinweg
(číslo projektu: 0697.04/151113/1/0)



Postavit stadion  …
tomu říkám

Sám něco  
vymyslet
a vytvořit …
HUSTÝ!

Dotykáče,  
compy, 

roboti, …  
mě beroU
ze všeho  
nejvíc!

zá
mečník

pr
og

ramátor, IT

pr
ojektant
svářeč

ele
ktrikář

mechanik

je
řá

bní technik

kvalitář

lakýrník

ob

sluha CNC

šič
/šička

nákupčí

CA
D/

CA
M specialista

ko

nstruktér

skladník

ob
ráb

ěč kovů

Pořádný,  
silný  
mašiny

boMbA!

jsou
CooL!


